GARAGE dans le bâtiment D au rez-
de-chaussée. 

Cette vente a lieu à la requête de Monsieur Alexis GIMENEZ demeurant 68 boulevard Barbusse – 78800 HOUILLES, ayant pour Avocat 
Maître Gwendoline RICHARD, Avocat au Barreau de VERSAILLES. 

MISE À PRIX : 150.000 € (CENT CINQUANTE MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de VERSAILLES. 

CONSIGNATION POUR ENCHERIR 
Consignation pour enchérir obligatoire en un chèque de banque établi à l’ordre du bâtonnier séquestre d’un montant de 15.000 €, outre